
Bezirk West 25/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 20.09.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft SV Wacker 09 Westeregeln

Spielort SH Westeregeln  Gastmannschaft SG Lok Schönebeck II

 

Heimmannschaft

SV Wacker 09 Westeregeln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schauer, Vivien - - 2 39:50

5 Witt, Joelle - - 2 37:54 56:23

7 Elsner, Charlotte - - 3 3/3 03:09

9 Witt, Lina - -

13 Wilke, Lilly Sophie - - 3 48:30 57:42

24 Seile, Charleen - - 1

27 Kuhn, Malin Estelle - - 2 59:30

29 Steinemann, Gina - -

31 Bachmann, Antje - -

79 Götze, Michaela - - 5

A Wilke, Christian - -

B Elsner, Ulrich - -

C Jakobi, Anja - -

D Borchert, Lilly - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:30

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 42:32

2-Minuten 6 Timeout 3 59:52

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Lok Schönebeck II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Schneider, Lara - - 2

13 Kowolik, Karla - - 1

14 Liensdorf, Melina - -

15 Weber, Jolina Pauline - -

20 Pillat, Linda - - 3 3/4

24 Deichmann, Lisa-Marie - -

26 Haynl, Antonia - - 02:38

27 Gundlach, Vanessa - -

28 Roost, Jacqueline - - 3 46:36 51:33

31 Theile, Finja - - 3 0/1

32 Siemoneit, Anna-Lena - -

33 Pille, Nelly - - 1 59:52

44 Voigt, Joan - - 6 35:16

A Wagener, Tim - -

B Krause, Nicole - -

C Wehling, Lina - -

D Spohn, Maja - -

E Stolzki, Josie - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 48:09

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kuske, Carsten - - - - -

SR B Ritz, Günter - - - - -

Zeitn. Sera, Dominik - - - - -

Sek. Schauer, Sandy - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Lok Schönebeck II

Ergebnis 18:19 (9:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:27 1:0 Tor 79 Götze, Michaela

Gast 01:56 1:1 Tor 44 Voigt, Joan

Gast 02:38 Verwarnung 26 Haynl, Antonia

Heim 03:09 Verwarnung 7 Elsner, Charlotte

Gast 03:33 1:2 Tor 44 Voigt, Joan

Heim 04:08 2:2 7m mit Tor 7 Elsner, Charlotte

Gast 05:13 2:2 7m ohne Tor 31 Theile, Finja

Gast 07:56 2:3 Tor 31 Theile, Finja

Heim 08:12 3:3 Tor 79 Götze, Michaela

Gast 09:07 3:4 Tor 31 Theile, Finja

Heim 11:11 4:4 7m mit Tor 7 Elsner, Charlotte

Heim 12:21 5:4 Tor 3 Schauer, Vivien

Gast 12:49 5:5 Tor 44 Voigt, Joan

Heim 13:30 6:5 Tor 79 Götze, Michaela

Gast 16:14 6:6 Tor 28 Roost, Jacqueline

Gast 17:33 6:7 Tor 33 Pille, Nelly

Heim 19:13 7:7 Tor 13 Wilke, Lilly Sophie

20:30 Auszeit Heim

Heim 21:02 8:7 Tor 27 Kuhn, Malin Estelle

Heim 22:19 9:7 7m mit Tor 7 Elsner, Charlotte

Gast 22:41 9:8 Tor 44 Voigt, Joan

Gast 29:38 9:9 7m mit Tor 20 Pillat, Linda

Gast 33:37 9:10 Tor 6 Schneider, Lara

Heim 34:21 10:10 Tor 5 Witt, Joelle

Gast 35:16 2 Minuten 44 Voigt, Joan

Heim 35:41 11:10 Tor 5 Witt, Joelle

Gast 36:23 11:11 Tor 28 Roost, Jacqueline

Heim 37:23 12:11 Tor 24 Seile, Charleen

Heim 37:54 2 Minuten 5 Witt, Joelle

Heim 39:50 2 Minuten 3 Schauer, Vivien

Heim 40:36 13:11 Tor 13 Wilke, Lilly Sophie

42:32 Auszeit Heim

Gast 45:05 13:12 Tor 13 Kowolik, Karla

Gast 46:36 2 Minuten 28 Roost, Jacqueline

Heim 46:53 14:12 Tor 79 Götze, Michaela

Heim 47:58 15:12 Tor 3 Schauer, Vivien

48:09 Auszeit Gast

Heim 48:30 2 Minuten 13 Wilke, Lilly Sophie

Gast 48:31 15:13 7m mit Tor 20 Pillat, Linda

Gast 49:13 15:14 Tor 44 Voigt, Joan

Gast 51:33 2 Minuten 28 Roost, Jacqueline

Gast 51:41 15:15 Tor 6 Schneider, Lara

Heim 52:02 16:15 Tor 27 Kuhn, Malin Estelle

Gast 52:29 16:16 Tor 44 Voigt, Joan

Gast 54:53 16:17 Tor 28 Roost, Jacqueline

Heim 55:10 17:17 Tor 79 Götze, Michaela

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 55:37 17:18 Tor 31 Theile, Finja

Heim 56:23 2 Minuten 5 Witt, Joelle

Heim 56:53 18:18 Tor 13 Wilke, Lilly Sophie

Heim 57:42 2 Minuten 13 Wilke, Lilly Sophie

Gast 57:45 18:19 7m mit Tor 20 Pillat, Linda

Heim 59:30 2 Minuten 27 Kuhn, Malin Estelle

Gast 59:32 18:19 7m ohne Tor 20 Pillat, Linda

59:52 Auszeit Heim

Gast 59:52 2 Minuten 33 Pille, Nelly
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